山东省聊城市中级人民法院
关于山东创新腐植酸科技股份有限公司

选任预重整临时管理人的公告

本院于 2025 年 1 月 3 日受理的申请人张学勤申请山东

创新腐植酸科技股份有限公司重整并进行预重整一案，因债

务人债务规模不大且债权相对集中，为提升债权人的参与度

和满意度，优化破产案件审理效果，本院决定采用债权人推

荐方式指定临时管理人，现就相关情况公告如下：

一、基本情况

山东创新腐植酸科技股份有限公司于 2002 年 11 月 15

日注册成立，企业类型为股份有限公司（非上市），法定代

表人孙明广，注册资本 4579.75万元，住所地山东省东阿县

刘集工业园。经营范围：许可项目：肥料生产、饲料生产、

饲料添加剂生产（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许

可证件为准）。一般项目：肥料销售，专用化学产品制造

（不含危险化学品），专用化学产品销售（不含危险化学

品），饲料原料销售，饲料添加剂销售，货物进出口，石墨

及碳素制品制造，石墨及碳素制品销售，新材料技术研发，

生物化工产品技术研发，生物有机肥料研发，复合微生物肥

料研发，生物词料研发；农业面源和重金属污染防治技术服

务，水环境污染防治服务，土壤环境污染防治服务（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

登记机关为聊城市市场监督管理局。

二、推荐条件

1.推荐人需为山东创新腐植酸科技股份有限公司的主

要债权人，根据《聊城市中级人民法院市场化选任破产案件

管理人的规定（试行）》的规定，主要债权人是指按照债务

人财务会计报告、债务清册、财产状况说明等文书资料，以

及生效法律文书等有效债权凭证，合计代表的债权额占已知

总债权额二分之一以上的债权人；

2.被推荐的机构应为已列入山东省高级人民法院企业

破产管理人名册的机构；

3.被推荐的中介机构及派出人员不得具有《中华人民共

和国企业破产法》第二十四条、《最高人民法院关于审理企

业破产案件指定管理人的规定》第九条、第二十三条、第二

十四条规定的不得或者不宜担任管理人的情形。

三、提交材料

债权人有意推荐的，于 2025年 1月 8日 17时前向本院

提交书面推荐材料（一式三份）。书面推荐材料应包含以下

内容：

1.推荐书，应当载明推荐人基本情况、被推荐人基本情

况及推荐理由。

2.推荐人身份信息材料及债权证明材料，推荐人为企业

的，应提交组织机构代码证复印件、法定代表人身份证明书、

授权委托书；推荐人为自然人的，应提交身份证复印件。

3.被推荐人接受推荐的书面函件。

4.被推荐人的书面陈述并附佐证材料，应当包括被推荐

人机构规模、本案团队人员组成情况、本案团队负责人执业

经历、在办破产案件情况、履职工作计划方案、临时管理人

报酬及不存在法律、司法解释规定应当回避或依法不应被指

定为管理人情形的声明。

被推荐人应提交承诺书，承诺对提报材料的真实性、合

法性、完整性负责。如被推荐人提交虚假材料、隐瞒真实情

况等，将取消其本次参与推荐临时管理人的资格，并禁止其

在五年内担任本院新的破产案件管理人。

四、选取方式

本院经审查同意债权人推荐的临时管理人人选的，指定

该机构为临时管理人。两个以上主要债权人推荐临时管理人

的，由推荐人自行协商。协商一致的，本院依法进行审查并

指定为本案临时管理人。协商不成的，本院综合考量被推荐

人的综合能力、团队配置、履职经验、临时管理人报酬初步

报价等因素，从中择优指定本案临时管理人。

相关权利人对被推荐的临时管理人人选有异议的，可以

在本院指定临时管理人前提出书面异议，说明事实及理由，

由本院审查决定。

五、提交材料地点及联系人

提交材料地点：山东省聊城市中级人民法院民四庭（地

址：山东省聊城市兴华东路 20号）

联系人：肖  倩、郭林雨

联系电话：0635-8360630、0635-8361108

  聊城市中级人民法院

                            2025年 1月 3日